

Tjänsteanteckning 2022-11-21
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2021-04-20 och har film nr: 0020-6779
/SEJ, Bolagsverket

ÅRSREDOVISNING

för

Carlsson teknik och utbildning AB


Org.nr. 559126-7058

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Carlsson teknik och utbildning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 mars 2021. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Storvreta 2022-03-08



Bengt Carlsson

Carlsson teknik och utbildning AB

Org.nr. 559126-7058

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom teknik, utbildning och läromedelsproduktion.

Företagets säte är Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 33 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget har valt att utföra färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	296 457	443 781	227 000
Resultat efter finansiella poster	288 214	434 879	227 000
Soliditet (%)	86,42	75,66	75,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	60	341 539	391 599
Balanseras i ny räkning		341 539	-341 539	0
Årets resultat			226 533	226 533
Belopp vid årets utgång	50 000	341 599	226 533	618 132

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 341 599

Årets resultat 226 533

568 132

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 568 132

568 132

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Carlsson teknik och utbildning AB
Org.nr. 559126-7058

RESULTATRÄKNING

	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		296 457	443 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>296 457</u>	<u>443 781</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 218	-8 218
Summa rörelsekostnader		<u>-8 218</u>	<u>-8 218</u>
Rörelseresultat		288 239	435 563
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-684
Summa finansiella poster		<u>-25</u>	<u>-684</u>
Resultat efter finansiella poster		288 214	434 879
Resultat före skatt		288 214	434 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 681	-93 340
Årets resultat		<u>226 533</u>	<u>341 539</u>

2022033020178

Carlsson teknik och utbildning AB

Org.nr. 559126-7058

BALANSRÄKNING

2020-12-31

2019-12-31

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

634

23 695

634

23 695

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

714 602

493 821

714 602

493 821

Summa omsättningstillgångar

715 236

517 516

SUMMA TILLGÅNGAR**715 236****517 516**

2022033020179

Carlsson teknik och utbildning AB

Org.nr. 559126-7058

BALANSRÄKNING

2020-12-31

2019-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

341 599

60

Årets resultat

226 533

341 539

Summa fritt eget kapital

568 132

341 599

Summa eget kapital

618 132

391 599

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

80 562

83 880

Övriga skulder

16 542

42 037

Summa kortfristiga skulder

97 104

125 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**715 236****517 516**

2022033020180

Carlsson teknik och utbildning AB

Org.nr. 559126-7058

NOTER

2022033020181

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Storvreta 2021-03-31



Bengt Carlsson

Bolagsverket
Årsredovisningar
Ärende nr 9134331/2022
851 98 Sundsvall

Utbyte av årsredovisning (Carlsson Teknik och Utbildning AB, 559126-7058)

Enligt brev inskickat till Bolagsverket 2022-03-08 önskar vi rätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2020. Rättningen ska ske på så sätt att den papperskopia av originalårsredovisningen som bifogats nämnda brev ska ersätta den tidigare digitalt lämnade årsredovisningen.

Årsredovisningen har lämnats digitalt, men ett flertal belopp m.m. i den digitala årsredovisningen skiljer sig från originalårsredovisningen. Varken styrelsen, bolagets redovisningskonsult eller programvaruföretaget Hogia kan förklara hur denna skillnad har uppstått.

Rätt årsredovisning har fastställts av årsstämman 2021-03-31 och en korrekt inkomstdeklaration har lämnats till Skatteverket 2021-05-18.

Följande poster ändras:

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna post saknas i den digitalt lämnade årsredovisningen. I den rättade årsredovisningen finns posten med och har texten "Omsättningen har minskat med 33 % jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att bolaget har valt att utföra färre uppdrag."

Flerårsöversikt

I den digitalt lämnade årsredovisningen är beloppen för räkenskapsåret 2020: Nettoomsättning 8.243; Resultat efter finansiella poster 0; Soliditet (%) 91,7, men ska rättas till respektive 296.457, 288.214 och 86,42.

Resultatdisposition

I den digitalt lämnade årsredovisningen är beloppen för räkenskapsåret 2020: Balanserat resultat 60; Årets resultat 341.539; Balanseras i ny räkning 341.599, men ska rättas till respektive 341.599, 226.533 och 568.132. Summeringen av medel att disponera och förslag till disposition ska ändras från 341.599 till 568.132.

Resultaträkning

Nettoomsättningen 2020 ska ändras från 8.243 till 296.457. Rörelseresultatet 2020 ska ändras från 25 till 288.239. Resultat efter finansiella poster och resultat före skatt 2020 ska ändras från 0 till 288.214. Skatt på årets resultat 2020 ska ändras från 0 till -61.681. Årets resultat 2020 ska ändras från 0 till 226.533.

Balansräkning

Kassa och bank 2020 ska ändras från 426.388 till 714.502. Summa omsättningstillgångar och summa tillgångar 2020 ska ändras från 427.022 till 715.236. Balanserat resultat 2020 ska ändras från 60 till 341.599. Årets resultat 2020 ska ändras från 341.539 till 226.533. Skatteskulder 2020 ska ändras från

2022110809477

18.881 till 80.562. Summa kortfristiga skulder ska ändras från 35.423 till 97.104. Summa eget kapital och skulder 2020 ska ändras från 427.022 till 715.236.

Storvreta 2022-11-04

CARLSSON TEKNIK OCH UTBILDNING AB



Bengt Carlsson